INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N " 041, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021

MARCELO ALVES DE FREITAS,
Diretor Executivo do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município
de Paranaíba - PREVIM. no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER ao .servidor Rogério Luiz de Paulo, ocupante do cargo de Contador,

férias regulanientares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 07 de

novembro de 2020 a 06 de novembro de 2021, a contar de 05 de janeiro de 2022.

"Sede Administrativa do PREVIM'', aos vinte e sete dias do mês dc dezembro do ano

de dois mil e vinte e um.

(xãK
MARCEEO ALVES DE FREITAS

liretor Executivo

PUBLICADA E REGlS'i'RADA. na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM. na data supra.

urA o r ro LK.MOS in . ZIS ■ SAM A MOMCA - CEV. 79.500-n0() - PARANAUJA-MS - rONl-.S (6?) 3(i('>8-«374 /3668-33í.(I

CNP.P: - CX POSTAL 144-e-niait: prcxiin.phn^í/lerrii.ioin.br

Diário Oficial Nº 2999 Terça-feira, 28 de dezembro de 2021

101 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal
PORTARIA Nº 0120, de 27 de dezembro de 2021.

Edmar Pires da Silva Junior , Presidente da Câmara Municipal de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, usando
de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Artigo 1.º Suspender Férias dos vereadores relacionados abaixo, no dia 27 de Dezembro de 2021, e posterior
reestabelecimento, sem prejuízo do usufruto do período suspenso para cumprimento integral do período de descanso
remunerado.
Matricula nº
23-1 Andercleyne de Oliveira Queiroz
11-2 Andrew Robalinho da Silva Filho
21-1 Fabiano Morais Agi
26-1 Fernando Barbosa Castro
22-1 Gilson Santana de Araújo
188-1 Jair Fernandes da Silveira
24-1 Lucio Antonio de Freitas
186-1 Marco Antonio Benites
187-1 Marcos Henrique de Camargo Silva
17-2 Nelo José da Silva
25-1 Robson Queiroz de Rezende
20-1 Ronan Leal Garcia
Artigo 2.º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de publicação.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Paranaíba-MS., 27 de dezembro de 2021
Edmar Pires da Silva Junior - Dollar

Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Sandra Regina Alves Tiago da Silva
Diretor Administrativo

Matéria enviada por Lilian Aparecida de Souza

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS
RESOLUÇÃO Nº 041, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor Rogério Luiz de Paulo, ocupante do cargo de Contador, férias regulamentares a que tem
direito, referente ao período aquisitivo de 07 de novembro de 2020 a 06 de novembro de 2021, a contar de 05 de janeiro
de 2022.
“Sede Administrativa do PREVIM”, aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um.

MARCELO ALVES DE FREITAS
Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba –
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo